
S DE-22-00001 -S-651-D03

Dodatek e. 03
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

číslo SDE-22-00001-S-651
uzavřené podle ustanovení § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický 

zákon a Občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb. v platném znění) 
dne 24.11.2021 (dále jen „Smlouvá4)

mezi smluvními stranami:

Prodávající: ŽĎAS, a.s.
Strojírenská 675/6, Žďár nad Sázavou 1 
591 01 Žďár nad Sázavou

a další osoby uvedené v § 166 Občanského zákoníku

IČO: 46347160 
DIČ: CZ46347160 
bank. spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
č. účtu: 1004022578/5500

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně v oddíle B, vložka 766.

Kupující: SATT a.s. '
Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou 3 
591 01 Žďár nad Sázavou

a další osoby uvedené v § 166 Občanského zákoníku

IČO: 60749105 
DIČ: CZ60749105
bank. spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou 
č. účtu: 264116082/0300

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně v oddíle B, vložka 1592.



SDE-22-00001 -S-651-D03

Po vzájemné dohodě obou smluvních síran a na základě nákladových kalkulací ceny 
dodávané tepelné energie s přihlédnutím k cenám nakupovaných energií a s ohledem na cenu 
emisních povolcnek, které jsou součástí nákladové kalkulace ceny tepla, byla uplatněna 
ustanovení bodu 5. „Smlouvy44 o úpravě fakturované ceny. Na základě těchto skutečností se 
mění cenová úroveň dodávek tepelné energie na období od 1.9.2023 do 31.12.2023 
následovně:

Odebraná tepelná energie bude kupujícímu fakturována ve výše uvedeném období v ceně

495,- Kč/GJ (bez DPH)

Tímto dodatkem se mění předchozí cenová ujednání pro rok 2023.

V ostatním zůstává „Smlouva44 o dodávce energií ze dne 24.11.2021 beze změn.

Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a platnost dodatku se sjednává 
na období dodávek tepla od 1.9.2023 do 31.12.2023.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.


